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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M26915601L

2. Data e Regjistrimit 15/07/2022
3. Emri i Subjektit Devolli SUN POWER
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/07/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/07/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Korce Bilisht   Lagjia Nr 1, Rruga Superstrada e Devollit, 
Pallati 43, Hyrja 1 . 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Hartimi, zbatimi dhe administrimi i projekteve gjeneruese te 

energjise elektike fotovoltaike dhe gjithe llojeve te tjera te 
prodhimit te energjise dhe veprave ndihmese ne Zonen e 
Devollit dhe ne gjithe territorin e Republikes te Shqiperise. 
Import i makinerive, paisjeve dhe materialeve te para te 
nevojshme per prodhimin e energjise te gjitha llojeve dhe 
venia ne perdorim te tyre.
Laert Çeliku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 03/05/2023                Deri: 03/05/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LaertÇeliku
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Devolli SUN POWER
E-Mail: devollisunpower@gmail.com  
Telefon:  0672009129 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-952000-07-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

07/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-075906-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per largimin e Laert Çeliku si 
administrator dhe emerimin e Alban Musabelliu si administrator te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Alban Musabelliu")                      Nga data 
"06/02/2023             Ne daten "06/02/2028
eshte larguar administratori:            ("Laert Çeliku")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

04/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-110858-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 03.05.2023 ku 
eshte vendosur : Largimin e administratorit Alban Musabelliu dhe emerimin e 
administratorit te ri te shoqerise Laert Çeliku.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Laert Çeliku")                      Nga data "03/05/2023             
Ne daten "03/05/2028
eshte larguar administratori:            ("Alban Musabelliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D04C925A-030E-49FE-87AC-2571DB0EA4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=504DAC7B-301E-4803-8FCC-C0FF7B3317D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75BA4FAA-D825-4C7D-90DA-F3A6CFBF66FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F3B0966-ADFD-4EC8-AA77-87D7A90EE09C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C0151D2-60A0-4696-A243-07970A8EC67E
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Datë: 03/05/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


